Em atendimento a exigência da fiscalização, foram apresentadas mais de mil páginas de documentos, conforme se observa das fls 500 a 1600 deste processo, ocasião em que foi proferido Novo Despacho Decisório (nº 2273 - DRF-CBA), sito as fls. 1607 e sgs, onde as fls. 1633 restou reconhecido o crédito de R$ 384.376,87 (Trezentos e oitenta e quatro mil, trezentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos) e, por conseguinte, homologação de diversas compensações. Somente não foram homologadas as compensações nºs 24141.58171.150507.1.3.08-9625, 31237.92320.310507.1.3.08-6807, 37036.09600.080607.1.3.08-0655, 20870.08826.150607.1.3.08-0860, 11602.24687.290607.1.3.08-1760.

[...]

Em atendimento a exigência da fiscalização, foram apresentadas mais de mil 

páginas de documentos, conforme se observa das fls 500 a 1600 deste processo, ocasião em que 

foi proferido Novo Despacho Decisório (nº 2273 - DRF-CBA), sito as fls. 1607 e sgs, onde as 

fls. 1633 restou reconhecido o crédito de R$ 384.376,87 (Trezentos e oitenta e quatro mil, 

trezentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos) e, por conseguinte, homologação de 

diversas compensações. Somente não foram homologadas as compensações nºs 

24141.58171.150507.1.3.08-9625, 31237.92320.310507.1.3.08-6807, 

37036.09600.080607.1.3.08-0655, 20870.08826.150607.1.3.08-0860,